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DENOMINATION LEGALE : Tarte salée au chorizo, a 'emmental et aux tomates.

COMPOSITION (Conforme au réglement 1169/2011 dit INCO) :

Ingrédients :

Garniture 87%: eau, ceufs entiers frais 18,5%, fromage blanc, chorizo 12% (viande de porc, épices et aromates,
sirop de glucose, sel, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), emmental 7%,
tomates 6%, lait écrémé en poudre, amidon, amidon transformé, fibre végétale, épaississants : alginate de
sodium, phosphates de sodium, diphosphates, sulfate de calcium ; sel, poivre.

Pate brisée pur beurre 13% : farine de blé, beurre 3,2%, eau, ceufs entiers frais 0,8%, sucre, sel.

Pourcentages exprimés sur le produit fini.

Information allergénes : Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.
Peut contenir des traces de fruits a coque, soja, céleri, poisson.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g : CONSERVATION:

A conserver entre 0 et 4°C.

Valeur énergétique (kJ) 954 A consommer dans les 24h aprés ouverture.
Valeur énergétique (kcal) 229
Matiéres grasses (g) 13.6 DATE LIMITE DE CONSOMMATION :

dont Acides gras saturés (g) | 7.1 Minimum garantie entrep6t : 20 jours
Glucides (g) 13.9

dont sucres (g) 2.9 CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES :
Protéines (g) 115 Conforme au Réglement CE n°2073/2005
Sel (g) 0.9 concernant les criteres microbiologiques

applicables aux denrées alimentaires.
RECHAUFFAGE

Oter le film d’emballage. Réchauffer la quiche 1 mn 30 s au four a micro-ondes. Attendre 30 s avant de
déguster.

CONDITIONNEMENT :
Barquette micro-ondable. Fourchette. Etui carton.
Conditionné sous atmosphére protectrice.

Poids net UVC 190g Poids brut UVC 218g
Dimensions UVC 125*125*40mm Nombre de pieces/UVC 1
Dimension colis 300*200*100 mm Nombre de colis/couche 16
Nombre de couches/palette 20 Nombre de colis/palette 320
Nombre d’UVC/colis 4 Poids brut palette 327kg
Poids brut du colis 0.960kg

INFORMATIONS EMBALLAGE :

Code Daunat : 787104

Gencod Daunat : 3367651005400
DUN14 Daunat : 13367651005407
EAN PALETTE :83367651005406
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